[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2013
	с. Тюхтет
	        № 185-п

	О создании рабочей группы по организации работы по переходу на программный бюджет

В связи с переходом муниципального образования Тюхтетский район на программный бюджет, в соответствии с постановлением администрации Тюхтетского района от 26.02.2013 № 43-п «Об утверждении плана мероприятий по переходу к программному бюджету на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по организации работы по переходу на программный бюджет согласно приложению.
2. Рабочей группе осуществлять свою деятельность в соответствии с планом мероприятий по переходу к программному бюджету на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы, утвержденного постановлением администрации Тюхтетского района от 26.02.2013 № 43-п.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).
4. Постановление опубликовать в районной газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района.

5. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава района                                                        Г.П. Дзалба
Приложение к постановлению
администрации Тюхтетского района
от 04.06.2013 № 185-п

СОСТАВ

рабочей группы по организации работы по переходу
на программный бюджет

	Дзалба
Геннадий Петрович

	- глава Тюхтетского района, председатель комиссии;

	Кориш
Елена Александровна
	- заместитель главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;

	Дроздова
Светлана Николаевна
	- руководитель финансового управления администрации Тюхтетского района, секретарь комиссии;

	                                       Члены комиссии:

	Напрюшкин

Владимир Александрович
	- первый заместитель главы администрации Тюхтетского района по обеспечению жизнедеятельности района;

	Попков
Александр Александрович
	- заместитель главы администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе;

	Дудко

Наталья Степановна

	- начальник отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации Тюхтетского района;

	Галузина
Мария Петровна
	- заведующая отделом культуры, спорта и молодежной политики администрации Тюхтетского района;

	Тараканова
Ирина Леонидовна
	- начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Тюхтетского района;

	Студенова

Елена Васильевна
	- начальник отдела образования администрации Тюхтетского района.

	Петрович
Виктор Степанович
	- председатель Тюхтетского районного Совета депутатов (по согласованию)